ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:            /UBND-VX

V/v tình nguyện tham gia công tác

phòng chống dịch Covid-19 của Công

ty TNHH MEDLATEC Thanh Hóa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2021

Kính gửi: Sở Y tế.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 15/MED-TH ngày

14/6/2021 của Công ty TNHH MEDLATEC Thanh Hóa về việc đề xuất nhân

sự tham gia tình nguyện công tác phòng, chống dịch Covid-19 tại Thanh Hóa

(gửi kèm văn bản cho đơn vị), Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý

kiến chỉ đạo như sau:

UBND tỉnh Thanh Hóa trân trọng và hoan nghênh sự góp sức trong công

tác phòng, chống dịch Covid-19 của Công ty TNHH MEDLATEC Thanh Hóa.

Giao Sở Y tế căn cứ tình hình thực tế và diễn biến dịch bệnh Covid-19

trên địa bàn tỉnh, chủ động bố trí, sắp xếp số nhân viên xét nghiệm thuộc

Phòng Xét nghiệm - Công ty TNHH MEDLATEC Thanh Hóa cùng tham gia

công tác phòng, chống dịch với lực lượng y tế địa phương theo đề nghị của

Công ty tại Công văn số 15/MED-TH ngày 14/6/2021 nêu trên; báo cáo Chủ

tịch UBND tỉnh những vấn đề vượt thẩm quyền./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Công ty TNHH MEDLATEC Thanh Hóa;

- Lưu: VT, VXsln.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-18T09:00:48+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-18T09:01:58+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-18T09:02:10+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-18T09:19:42+0700